

**Resultado**

PROCESSO LICITATÓRIO: 3/2023

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 1/2023

OBJETO: Aquisição de Equipamentos permanentes para manutenção da Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.

**FORNECEDOR**

MATEUS GONÇALVES MACEDO

BRASFERMA LTDA

PEMAQ METALURGICA LTDA

RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI

HENRIQUE ALEXANDRE LEMOS AJEJE

**CPF/CNPJ**

19.159.954/0001-70

00.503.644/0001-00

36.485.138/0001-75

19.612.735/0001-02

28.984.874/0001-40

**REPRESENTANTE**

MATEUS GONÇALVES MACEDO

CARLOS FERNANDO ROSA PEREIRA

CARLOS HENRIQUE BERNARDES PENHA

GEISON WILLIAN DE OLIVEIRA GRILO

HENRIQUE ALEXANDRE LEMOS AJEJE

**Fornecedor: MATEUS GONÇALVES MACEDO****Total lotes de itens e serviços R\$ 51.744,6800****Lote 3 - COMPACTADOR DE SOLO.**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786095	COMPACTADOR DE SOLO.	UN	3,0000	R\$ 11.950,0000	R\$ 35.850,0000	0.25%	-
					<b>Total Lote R\$ 35.850,0000</b>		

**Lote 5 - ESMERILHADEIRA ANGULAR 850W 4.1/2 POLEGADAS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783056	ESMERILHADEIRA ANGULAR 850W 4.1/2 POLEGADAS	UN	3,0000	R\$ 410,0000	R\$ 1.230,0000	0.69%	-
					<b>Total Lote R\$ 1.230,0000</b>		

**Lote 8 - MAQUINA DE SOLDA.**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786099	MAQUINA DE SOLDA.	UN	1,0000	R\$ 1.792,0000	R\$ 1.792,0000	0.44%	-
					<b>Total Lote R\$ 1.792,0000</b>		

**Lote 10 - MOTOSSERRA GRANDE**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779733	MOTOSSERRA GRANDE	UN	2,0000	R\$ 3.987,3600	R\$ 7.974,7200	-4.93%	-
					<b>Total Lote R\$ 7.974,7200</b>		

**Lote 12 - SERRA CIRCULAR TENSAO: 110/220 VOLTS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
785141	SERRA CIRCULAR TENSAO: 110/220 VOLTS	UN	2,0000	R\$ 2.448,9800	R\$ 4.897,9600	-0.04%	-
					<b>Total Lote R\$ 4.897,9600</b>		

**Fornecedor: BRASFERMA LTDA****Total lotes de itens e serviços R\$ 18.580,0000****Lote 11 - ROÇADEIRA .**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786098	ROÇADEIRA .	UN	5,0000	R\$ 1.529,0000	R\$ 7.645,0000	-19.45%	-
					<b>Total Lote R\$ 7.645,0000</b>		

**Lote 14 - SOPRADOR**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
777195	SOPRADOR	UN	5,0000	R\$ 2.187,0000	R\$ 10.935,0000	18.86%	-



Total Lote R\$ 10.935,0000

Fornecedor: PEMAQ METALURGICA LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 183.000,0000

## Lote 2 - CAÇAMBA ESTACIONÁRIA DE CAPACIDADE 4 METROS CÚBICOS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783187	CAÇAMBA ESTACIONÁRIA DE CAPACIDADE 4 METROS CÚBICOS	UN	30,0000	R\$ 6.100,0000	R\$ 183.000,0000	-41.86%	-
					Total Lote R\$ 183.000,0000		

Fornecedor: RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 33.278,0000

## Lote 1 - BETONEIRA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786096	BETONEIRA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL.	UN	4,0000	R\$ 6.885,0000	R\$ 27.540,0000	0.07%	-
					Total Lote R\$ 27.540,0000		

## Lote 4 - ENGRAXADEIRA.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786100	ENGRAXADEIRA.	UN	2,0000	R\$ 585,0000	R\$ 1.170,0000	1.4%	-
					Total Lote R\$ 1.170,0000		

## Lote 6 - MACACO HIDRAULICO.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786101	MACACO HIDRAULICO.	UN	1,0000	R\$ 298,0000	R\$ 298,0000	0.27%	-
					Total Lote R\$ 298,0000		

## Lote 7 - MACACO TIPO JACARÉ.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786102	MACACO TIPO JACARÉ.	UN	1,0000	R\$ 1.980,0000	R\$ 1.980,0000	0.25%	-
					Total Lote R\$ 1.980,0000		

## Lote 13 - SERRA ELETRICA - TIPO: CIRCULAR ROTACAO MINIMA: 5000 RPM; DISCO DE SERRA: 7 1/4 POLEGADAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
785145	SERRA ELETRICA - TIPO: CIRCULAR ROTACAO MINIMA: 5000 RPM; DISCO DE SERRA: 7 1/4 POLEGADAS	UN	2,0000	R\$ 1.145,0000	R\$ 2.290,0000	0.35%	-
					Total Lote R\$ 2.290,0000		

Fornecedor: HENRIQUE ALEXANDRE LEMOS AJEJE

Total lotes de itens e serviços R\$ 15.400,0000

## Lote 9 - MARTELO DEMOLIDOR.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786097	MARTELO DEMOLIDOR.	UN	2,0000	R\$ 7.700,0000	R\$ 15.400,0000	0.18%	-
					Total Lote R\$ 15.400,0000		